

SLUTTREKNESKAPSSKJEMA

Tilskot til tiltak – Folkehelse og nærmiljøkvalitetar

Prosjektnamn: Stranda skule «tarzanløype/aktivitetsløype»	Tilsegnsnr :
Tilskot inntil kr: 65 000,-	
Tilskotet gjeld til : 31.12.14	Vår ref. 2014/12157-14

Fyllast ut av tilsegnsmottakar:

Org. nr. 964338809 Kto.nr.bank/post 34700950850

Namn: Sund Kommune

Postadresse: Postboks 23, 5382 Skogsveig

Kontaktperson: Randi Førde

Telefon/telefaks: 5632 7740 E-postadresse: Randi.Forde @ Sund Kommune.no

SLUTTREKNESKAP:

Rekneskapan under skal setjast opp etter same oppsett som er nytta for budsjett (jf. tilsegnsbrevet).

Godkjende kostnader:			Godkjend finansieringsplan:		
Budsjettpost	Rekneskap	Budsjett	Kjelde:	Sluttfinansiering	Budsjett
<u>Kjøp av utstyr</u>	<u>65000,-</u>	<u>65000,-</u>			
			Hordaland fylkeskommune		

Godkjent av prosjektleiar:

13/1-15
dato

S.O. Kammerland
signatur og stempel

Godkjent av prosjektansvarleg:

dato

signatur og stempel

ATTESTASJON AV REVISOR.

GJELD BERRE FOR TILSEGN FRÅ OG MED KR 100 000,-.

Foremålet med revisor sitt arbeid og rapportering for prosjektet, er å stadfeste økonomisk informasjon registrert i sluttrekneskapan.

Revisor skal utføre kontrollar som gjev tilsegnsyttar ei forvissing om at inntektene/finansieringa og kostnadane i prosjektet er fullstendige og reelle, dokumenterte og korrekt registrerte i rekneskap/prosjektrekneskap.

Avtalte kontrollhandlingar opp mot sluttrekneskapan for prosjektet er gjennomført.

Godkjent av revisor: _____

dato

signatur og stempel

Returadresse: Hordaland fylkeskommune, Regionalavdelinga, Postboks 7900, 5020 Bergen

Nærmiljøkvalitetar/Helsefremjande SFO – rapporteringsskjema 2014

Skjema er utfylt av Namn: Randi Førde Tittel:SFO leiar
Organisasjonsnummer og organisasjonsnamn: Sund Kommune, org.nr. 975287815 Adresse: Steinsland Postnr./stad: 5379 Steinsland E-postadresse: Randi.Forde@sund.kommune
Årsrapport • Rapportering for eit avslutta år/avslutta prosjekt Statusrapport • Rapportering undervegs
Kva er hovudføremål med prosjektet? Hovudmålet med prosjektet var: Utbetre uteområdet rundt skulen slik at det er med på å auke barnas aktivitet i skule/SFO tida og etter skuletid. Ha ei løype med ulike apparat/utfordringar som er med på og utvikle barna sine grunnleggande rørsle. Ulike aktiviteter som når fleire barn, spesielt jenter, og andre som ikkje er glad i ballspel. Tittel på prosjektet. Tarzanløype Kort samandrag av prosjektet. Planleggingsfasen: Møter i arbeidsgruppa, møte med rektor og møte representant frå kommunen. Møte med FAU- orientere om prosjektet. Laga plan for framdrift. Gjennomføringsfasen: Utveljing og innkjøp av apparat/utstyr. Dugnad i samband med motering og plassering av utstyret i terreng. Graving, montering og støyping blei gjort av foreldregruppa.
• Kva mål har de oppnådd og korleis vurderer de måloppnåinga? Vi har oppnådd å auke den fysiske aktiviteten. Fleire og meir varierte aktivitetar. SFO har no faste utedagar på planen der ein legg til rette for varierte fysiske aktivitetar. Vi ser den nye Tarzanløypa i samanheng med dei andre uteområda i skogen, med lavvoplass, klatre-og balansetau. Her er det og lagt til rette for matlaging ute.
• Korleis er prosjektet implementert i folkehelsearbeidet i kommunen? Kommunen har fokus på å auke aktiviteten til innbyggjarane. Kommunen har mange flott turstiar, som er tilpassa ulike aldersgrupper . Kommunen, biblioteket, turlaget og SFO samarbeider om eit prosjekt som heiter «Ord i spreke spor». Det er tenkt at desse to prosjekta kan knytast saman og sjåast i ein samanheng.

- Beskriv kort om prosjektet vil føre til ein langsiktig tenking rundt samarbeid om eit nærmiljøprosjekt?

FAU arbeider vidare med prosjektet. Dei ynskjer å lage ein aktivitetspark som vil gjere området ennå meir attraktivt for fleire aldersgrupper.

Som eit resultat av arbeidet med folkehelseprosjektet har vi og fått eit nærare samarbeid med turlaget og med biblioteket sitt prosjekt. Vi kan dermed sjå heile området i ein meir heilskapleg samanheng .

- Korleis vurderer de at tiltaka har verka som nærmiljø tiltak?

Dette vil nærmiljøet dra nytte av, då området kring skulen er ein stad der barn og ungdom samlast etter skuletid og i helger.

Det har og førd til at fleire foreldre har engasjert seg i nærmiljøet, og ser at dette er viktig både i skultida, og etter skultid.

- Kor mange delteke i prosjektet:

Direkte. Kven?

Stranda skule og SFO

FAU

Lokale næringsdrivande.

Indirekte. Kven?

Sund Kommune ved kultur

Biblioteket og turlaget med Prosjektet : Ord i spreke spor

- Korleis har de gjennom prosjektet og utvikling av tiltak involvert borna i SFO?

Barna har vore med på og velje ut leikeapparat

Dei har vore med og grave ,og bore jord og stein.

- Har sluttresultatet av prosjektet overføringsverdi til andre?

- Kven og korleis?

Tarzanløypa vil verta nytta i friminutt ,i gymtimar og fysisk aktivitet..

Den kan nyttast av idrettslag og organisasjonar som nyttar Strandahallen.

Den kan nyttast av barn og vaksne i nærområdet, til leik/trening.

Dato 13/1-15

Signatur

Tittel/rolle som godkjenner

Rektor : S.O. Hammersland